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I. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR MLADIH organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s 
Športnim društvom POGI. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v 
Komendi v sejni sobi v nedeljo 29. 12. 2024 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 2009 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu. 
5. Otvoritev turnirja je v nedlejo 29. 12. 2024 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedlejo 29. 12. 2024 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši meč buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši medsebojni izid, večje število zmag, 
večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
16. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
17. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime ELO Klub - kraj 

1 Kovačič Jakob 1836 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

2 Šturm Egon 1772 ŠD Piran 

3 Tomšič Kris 1572 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

4 Mazi Petrič Tisa 1488 ŠK Postojna 

5 Trobec Pahor Mark 1481 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

6 Hribar Izak 1428 ŠK Komenda 

7 Klopčič Jan 
 

ŠK Komenda 

8 Kamenšek Tristan 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 

9 Mazi Petrič Tjob 
 

Grahovo 

10 Musil Mark 
 

Ljubljana 

11 Sever Florjan 
 

ŠD Vrhnika 

12 Satarova Adiya 
 

Komenda 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 7 Klopčič Jan 0 0 - 1 0 Kovačič Jakob 1 

2 2 Šturm Egon 0 1 - 0 0 Kamenšek Tristan 8 

3 9 Mazi Petrič Tjob 0 0 - 1 0 Tomšič Kris 3 

4 4 Mazi Petrič Tisa 0 ½ - ½ 0 Musil Mark 10 

5 11 Sever Florjan 0 0 - 1 0 Trobec Pahor Mark 5 

6 6 Hribar Izak 0 1 - 0 0 Satarova Adiya 12 
 

Rezultati 2. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 1 Kovačič Jakob 1 1 - 0 1 Hribar Izak 6 

2 3 Tomšič Kris 1 ½ - ½ 1 Šturm Egon 2 

3 5 Trobec Pahor Mark 1 1 - 0 ½ Mazi Petrič Tisa 4 

4 10 Musil Mark ½ 1 - 0 0 Klopčič Jan 7 

5 8 Kamenšek Tristan 0 ½ - ½ 0 Sever Florjan 11 

6 12 Satarova Adiya 0 1 - 0 0 Mazi Petrič Tjob 9 
 

Rezultati 3. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 5 Trobec Pahor Mark 2 0 - 1 2 Kovačič Jakob 1 

2 2 Šturm Egon 1½ 1 - 0 1½ Musil Mark 10 

3 6 Hribar Izak 1 0 - 1 1½ Tomšič Kris 3 

4 11 Sever Florjan ½ 1 - 0 1 Satarova Adiya 12 

5 4 Mazi Petrič Tisa ½ 0 - 1 ½ Kamenšek Tristan 8 

6 7 Klopčič Jan 0 1 - 0 0 Mazi Petrič Tjob 9 
 

Rezultati 4. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 1 Kovačič Jakob 3 ½ - ½ 2½ Šturm Egon 2 

2 3 Tomšič Kris 2½ 0 - 1 2 Trobec Pahor Mark 5 

3 10 Musil Mark 1½ 0 - 1 1½ Sever Florjan 11 

4 8 Kamenšek Tristan 1½ 0 - 1 1 Hribar Izak 6 

5 12 Satarova Adiya 1 0 - 1 1 Klopčič Jan 7 

6 9 Mazi Petrič Tjob 0 0 - 1 ½ Mazi Petrič Tisa 4 
 

Rezultati 5. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 11 Sever Florjan 2½ 0 - 1 3½ Kovačič Jakob 1 

2 2 Šturm Egon 3 0 - 1 3 Trobec Pahor Mark 5 

3 7 Klopčič Jan 2 0 - 1 2½ Tomšič Kris 3 

4 6 Hribar Izak 2 1 - 0 1½ Musil Mark 10 

5 4 Mazi Petrič Tisa 1½ 1 - 0 1 Satarova Adiya 12 

6 9 Mazi Petrič Tjob 0 0 - 1 1½ Kamenšek Tristan 8 
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Rezultati 6. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 1 Kovačič Jakob 4½ 1 - 0 3½ Tomšič Kris 3 

2 5 Trobec Pahor Mark 4 0 - 1 3 Hribar Izak 6 

3 4 Mazi Petrič Tisa 2½ 0 - 1 3 Šturm Egon 2 

4 7 Klopčič Jan 2 1 - 0 2½ Sever Florjan 11 

5 8 Kamenšek Tristan 2½ 1 - 0 1 Satarova Adiya 12 

6 10 Musil Mark 1½ 0 - 1 0 Mazi Petrič Tjob 9 
 

Rezultati 7. kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultati Točke Priimek in ime Št. 

1 8 Kamenšek Tristan 3½ ½ - ½ 5½ Kovačič Jakob 1 

2 2 Šturm Egon 4 1 - 0 4 Hribar Izak 6 

3 5 Trobec Pahor Mark 4 0 - 1 3 Klopčič Jan 7 

4 3 Tomšič Kris 3½ 1 - 0 2½ Mazi Petrič Tisa 4 

5 11 Sever Florjan 2½ 1 - 0 1 Mazi Petrič Tjob 9 

6 12 Satarova Adiya 1 1 - 0 1½ Musil Mark 10 
 

 
 

 

 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA Božično-novoletni tunrir mladih 2024 

BILTEN Stran 6 od 12 
  

 

IV. STANJE 
 
 
 

Mesto Priimek in ime Rating Klub - kraj Točke Meč buch Buch 

1 Kovačič Jakob 1836 TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 25½ 29 
2 Šturm Egon 1772 ŠD Piran 5 25 26,5 

3 Tomšič Kris 1572 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 25½ 26,5 

4 Trobec Pahor Mark 1481 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 27 29,5 

5 Hribar Izak 1428 ŠK Komenda 4 25½ 27 

6 Kamenšek Tristan 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 23 24 

7 Klopčič Jan 1309 ŠK Komenda 4 21½ 22,5 

8 Sever Florjan 
 

ŠD Vrhnika 3½ 21½ 22,5 

9 Mazi Petrič Tisa 1488 ŠK Postojna 2½ 21 22 

10 Satarova Adiya 
 

Komenda 2 19½ 20,5 

11 Musil Mark 
 

Ljubljana 1½ 21 22 

12 Mazi Petrič Tjob 
 

Grahovo 1 20½ 22 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Kovačič Jakob 1836 3,5 4 3,22 0,28 1565 1675 

Šturm Egon 1772 3,0 5 3,74 -0,74 1561 1559 

Tomšič Kris 1572 2,5 5 2,35 0,15 1601 1575 

Mazi Petrič Tisa 1488 0,0 3 1,05 -1,05 1608 1216 

Trobec Pahor Mark 1481 3,0 5 1,70 1,30 1619 1536 

Hribar Izak 1428 1,0 4 0,94 0,06 1663 1487 

Klopčič Jan 
 

1,0 3 
  

1630 1377 

Kamenšek Tristan 
 

1,5 4 
  

1631 1468 

Mazi Petrič Tjob 
 

0,0 2 
  

1530 944 

Musil Mark 
 

0,5 3 
  

1563 1112 

Sever Florjan 
 

0,0 2 
  

1659 1289 

Satarova Adiya 
 

0,0 2 
  

1458 1017 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rating 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Točke Mbuch Buch 

1 Kovačič Jakob 1836 7 c 1 5 b 1 4 c 1 2 b ½ 8 c 1 3 b 1 6 c ½ 6 25½ 29 

2 Šturm Egon 1772 6 b 1 3 c ½ 11 b 1 1 c ½ 4 b 0 9 c 1 5 b 1 5 25 26,5 

3 Tomšič Kris 1572 12 c 1 2 b ½ 5 c 1 4 b 0 7 c 1 1 c 0 9 b 1 4½ 25½ 26,5 

4 Trobec Pahor Mark 1481 8 c 1 9 b 1 1 b 0 3 c 1 2 c 1 5 b 0 7 b 0 4 27 29,5 

5 Hribar Izak 1428 10 b 1 1 c 0 3 b 0 6 c 1 11 b 1 4 c 1 2 c 0 4 25½ 27 

6 Kamenšek Tristan 
 

2 c 0 8 b ½ 9 c 1 5 b 0 12 c 1 10 b 1 1 b ½ 4 23 24 

7 Klopčič Jan 
 

1 b 0 11 c 0 12 b 1 10 c 1 3 b 0 8 b 1 4 c 1 4 21½ 22,5 

8 Sever Florjan 
 

4 b 0 6 c ½ 10 b 1 11 c 1 1 b 0 7 c 0 12 b 1 3½ 21½ 22,5 

9 Mazi Petrič Tisa 1488 11 b ½ 4 c 0 6 b 0 12 c 1 10 b 1 2 b 0 3 c 0 2½ 21 22 

10 Satarova Adiya 
 

5 c 0 12 b 1 8 c 0 7 b 0 9 c 0 6 c 0 11 b 1 2 19½ 20,5 

11 Musil Mark 
 

9 c ½ 7 b 1 2 c 0 8 b 0 5 c 0 12 b 0 10 c 0 1½ 21 22 

12 Mazi Petrič Tjob 
 

3 b 0 10 c 0 7 c 0 9 b 0 6 b 0 11 c 1 8 c 0 1 20½ 22 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti turnir v njihovih prostorih. 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


